
ZARZĄDZENIE NR 141/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 27 234,48 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 27 234,48 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 75 036 931,20 zł 

2.  Wydatki 86 171 426,93 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 809279D5-68B3-4E18-A6BF-AAE0FF65BA66. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 27 218,00

0,00 0,00

75814 0,00 27 218,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 730 670,43 757 888,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 16 484 314,18 16 511 532,18

§

Rodzaj
zadania:

Własne

Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 872 440,00 872 440,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 45 000,00 45 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj Poroz. z JST

§

Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 809279D5-68B3-4E18-A6BF-AAE0FF65BA66. Podpisany Strona 1



0,00 27 218,00

razem: 0,00 27 218,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 16,48

0,00 0,00

75011 0,00 16,48

0,00 0,00

0,00 16,48

razem: 0,00 16,48

0,00 0,00

0,00 27 234,48

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 742 142,71 1 742 142,71

Ogółem: 75 009 696,72 75 036 931,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 6 617 466,56 6 617 483,04

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

306,27 322,75

Urzędy wojewódzkie 133 329,27 133 345,75

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 133 329,27 133 345,75

§

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 726 999,83 1 726 999,83

majątkowe 14 605 138,23 14 605 138,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 142,88 15 142,88

majątkowe

bieżące 52 869 651,93 52 896 869,93

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

381 200,36 408 418,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 809279D5-68B3-4E18-A6BF-AAE0FF65BA66. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 283 851,63 4 463 851,63 63 500,00 0,00 63 500,00 4 400 351,63 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 283 851,63 4 463 851,63 63 500,00 0,00 63 500,00 4 400 351,63 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 342 033,64 20 067 033,64 19 284 378,74 14 045 287,63 5 239 091,11 0,00 782 654,90 0,00 0,00 0,00 2 275 000,00 2 275 000,00 0,00 0,00

-495,45 -495,45 -495,45 0,00 -495,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 713,45 27 713,45 27 713,45 21 185,07 6 528,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 369 251,64 20 094 251,64 19 311 596,74 14 066 472,70 5 245 124,04 0,00 782 654,90 0,00 0,00 0,00 2 275 000,00 2 275 000,00 0,00 0,00

13 631 012,48 11 516 012,48 11 001 062,29 9 352 563,09 1 648 499,20 0,00 514 950,19 0,00 0,00 0,00 2 115 000,00 2 115 000,00 0,00 0,00

-495,45 -495,45 -495,45 0,00 -495,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 416,47 22 416,47 22 416,47 17 991,73 4 424,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 652 933,50 11 537 933,50 11 022 983,31 9 370 554,82 1 652 428,49 0,00 514 950,19 0,00 0,00 0,00 2 115 000,00 2 115 000,00 0,00 0,00

5 150 447,39 5 010 447,39 4 868 232,76 2 731 042,69 2 137 190,07 0,00 142 214,63 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730,47 2 730,47 2 730,47 2 302,38 428,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 153 177,86 5 013 177,86 4 870 963,23 2 733 345,07 2 137 618,16 0,00 142 214,63 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 032 144,14 2 012 144,14 2 000 544,14 853 507,53 1 147 036,61 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 566,51 2 566,51 2 566,51 890,96 1 675,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 710,65 2 014 710,65 2 003 110,65 854 398,49 1 148 712,16 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

72 242 874,26 46 226 271,26 39 818 749,53 20 822 476,43 18 996 273,10 2 322 700,00 2 193 116,90 261 704,83 0,00 1 630 000,00 26 016 603,00 26 016 603,00 0,00 0,00

-495,45 -495,45 -495,45 0,00 -495,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 713,45 27 713,45 27 713,45 21 185,07 6 528,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
80148

80101

80104

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

14 897 451,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 809279D5-68B3-4E18-A6BF-AAE0FF65BA66. Podpisany Strona 1



72 270 092,26 46 253 489,26 39 845 967,53 20 843 661,50 19 002 306,03 2 322 700,00 2 193 116,90 261 704,83 0,00 1 630 000,00 26 016 603,00 26 016 603,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

133 329,27 133 329,27 133 329,27 133 129,27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 345,75 133 345,75 133 345,75 133 145,75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 329,27 133 329,27 133 329,27 133 129,27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 345,75 133 345,75 133 345,75 133 145,75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 617 466,56 6 617 466,56 1 373 127,46 775 291,37 597 836,09 0,00 5 244 339,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 617 483,04 6 617 483,04 1 373 143,94 775 307,85 597 836,09 0,00 5 244 339,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

14 897 451,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

750

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

75011

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 809279D5-68B3-4E18-A6BF-AAE0FF65BA66. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 141/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




